
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2^ SELEZIONE CAMP. ITALIANI TERNE CAT. DDD    2 QUALIFICATI 18/05/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VECCHIO MULINO 3341018821
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5
(Caramagna Piemonte)

18/05/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Bruno Dotta
Francesco Gili
Daniele Ternavasio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:2

 368159
886972
886321

1

Enrico Bonansea
Giuseppe Merletti
Cristiano Saretto

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:43

 698387
841461
816890

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Fabrizio Tealdi
Gianfranco Canavese
Valter Magnino

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:10

 892283
333058
733117

3

Mario Gerbaldo
Teresio Mondino
Matteo Guerra

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:23

 694635
421751
861380

4

Claudio Pregliasco
Massimo Cagliero
Massimo Osella

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:14

 448279
330634
431045

5

Arturo Bertero
Denis Lovera
Maurizio Tosco

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:37

 317149
402994
480644

6

Sergio Danni
Carlo Serafino Denegri
Roberto Mansuino

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:30

 357774
363100
887721

7

Giovanni Bellonio
Piermario Rambaudi
Walter Fumero

VCN001046 - A.S.D.
BOCCIOFILA CARAMAGNESE
VECCHIO MULINO F.n°:20

 314602
451112
854924

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2^ SELEZIONE CAMP. ITALIANI TERNE CAT. DDD    2 QUALIFICATI 18/05/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VECCHIO MULINO 3341018821
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5
(Caramagna Piemonte)

18/05/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Livio Dallorto
Vaudano Tommasino
Michele Guido

VCN000738 - S.B. SOMMARIVA
PERNO F.n°:26

 900648
848705
902335

1

Giuseppe Beltramo
Giovanni Gramaglia
Valter Mottura

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:5

 314987
391374
794019

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gianpaolo Prato
Pier Filippo Ferreri
Ivan Beccaria

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:11

 873173
699522
801976

3

Corrado Botto
Guido Daniele
Claudio Introini

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:36

 325778
357684
395989

4

Fabio Ferrero
Andrea piero Gerbino
Pierantonio Appendino

VCN000090 - S.B.
CERESOLESE F.n°:8

 865303
385957
902586

5

Giovanni Garello
Matteo Garello
Mario Isaia

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:40

 383856
717741
396386

6

Gioacchino Miliccia
Giovanni Manissero
Mario Novaresio

VCN001046 - A.S.D.
BOCCIOFILA CARAMAGNESE
VECCHIO MULINO F.n°:21

 863196
408028
428788

7

Giorgio Bergese
Oscar Rinaldi
Alberto Rinaldi

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:12

 316152
454588
454494

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2^ SELEZIONE CAMP. ITALIANI TERNE CAT. DDD    2 QUALIFICATI 18/05/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VECCHIO MULINO 3341018821
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5
(Caramagna Piemonte)

18/05/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Barale
Franco Curiotto
Giovanni Gondolo

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:41

 818855
354467
390877

1

Giovanni Abrate
Giovanni Felice Arlorio
Francesco Bonetto

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:32

 300305
306605
872765

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Bellino
Giovanni Bertolusso
Teresio giacomo Monticone

VCN000738 - S.B. SOMMARIVA
PERNO F.n°:25

 314429
872584
422718

3

Partita vinta    4

Mauro Barra
Alfio Pejrone
Luca Toya

VCN000612 - A.S.D.
POLISPORTIVA REVELLO U.S.
ACLI F.n°:42

 311869
841953
879333

5

Partita vinta    6

Piermario Bellonio
Marco Nota
Sergio Nota

VCN000090 - S.B.
CERESOLESE F.n°:28

 812716
865304
893886

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 18/05/2025 Alle Ore: 15:00 Presso: 

Soc N°25 SOMM. PERNO;N°42 REVELLO;N°28 CERESOLESE Giocano a V.MULINO ORE 10,30

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2^ SELEZIONE CAMP. ITALIANI TERNE CAT. DDD    2 QUALIFICATI 18/05/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VECCHIO MULINO 3341018821
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5
(Caramagna Piemonte)

18/05/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Pierangelo Borio
Domenico Rosso
Giovanni Vezza

VCN000049 - ASS. SPORT.
DIL.BOCCIOFILA VEZZESE
F.n°:22

 324288
458856
487668

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Cesare Battisti
Mauro Ardelli
Cristian Mattalia

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:13

 889048
872435
844088

3

Partita vinta    4

Andrea Appendino
Giuseppe Barbero
Bernardo Pignata

VCN001046 - A.S.D.
BOCCIOFILA CARAMAGNESE
VECCHIO MULINO F.n°:19

 305636
737930
443266

5

Partita vinta    6

Sergio Barbero
Sergio Boero
Marco Rainero

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:39

 887073
321451
450997

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2^ SELEZIONE CAMP. ITALIANI TERNE CAT. DDD    2 QUALIFICATI 18/05/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VECCHIO MULINO 3341018821
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5
(Caramagna Piemonte)

18/05/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Canavese
Riccardo Crosetti
Gianpaolo Lingua

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:16

 333054
353849
400856

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mario Bonetto
Sergio Lorenzo Bellonio
Giorgio Antonio Bonetto

VCN000090 - S.B.
CERESOLESE F.n°:29

 322896
314601
322884

3

Partita vinta    4

Sebastiano Ciravegna
Mariano Dompe'
Gian Piero Riva

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:27

 891652
891653
792434

5

Partita vinta    6

Francesco Grisetti
Renato Charbonnier
Denis Salvai

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:4

 392831
737617
870990

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2^ SELEZIONE CAMP. ITALIANI TERNE CAT. DDD    2 QUALIFICATI 18/05/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VECCHIO MULINO 3341018821
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5
(Caramagna Piemonte)

18/05/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alessandro Panetto
Gianfranco Gianoglio
Giuseppe Gamba

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:24

 433667
387943
383075

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mario Balestro
Giuseppe Bresciani
Luigi Derossi

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:31

 309589
772774
858076

3

Partita vinta    4

Antonio D'angelo
Luigi Mora
Ernestino Zavattero

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:7

 355559
422958
492763

5

Partita vinta    6

Luigi Ghibaudo
Ezio Giordano
Mauro Monge

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:38

 386468
388916
810109

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2^ SELEZIONE CAMP. ITALIANI TERNE CAT. DDD    2 QUALIFICATI 18/05/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VECCHIO MULINO 3341018821
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

POLISPORTIVA SOMMARIVESE - VIA DUE ACQUE Num civico  (Sommariva del Bosco) 18/05/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Renato Alaria
Stefano Allegro
Giuseppe Olivero

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:34

 861299
857900
429785

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Franco Bergese
Bernardo Panero
Vincenzo Garrone

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:15

 738435
433611
886637

3

Partita vinta    4

Amedeo Alasia
Andrea Ariaudo
Alessio Tosco

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:35

 841066
894613
894612

5

Partita vinta    6

Fabrizio Ghigo
Flavio Dotta
Giacomo Dotta

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:3

 885960
368160
885971

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

2^ SELEZIONE CAMP. ITALIANI TERNE CAT. DDD    2 QUALIFICATI 18/05/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VECCHIO MULINO 3341018821
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

POLISPORTIVA SOMMARIVESE - VIA DUE ACQUE Num civico  (Sommariva del Bosco) 18/05/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gabriele Alasia
Alexandro Asinari
Giorgio Alessandro Ingaramo

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:33

 892278
892035
733424

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Ambrassa
Antonino Dalmasso
Pier Luigi Dalmasso

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:18

 792218
783330
892177

3

Partita vinta    4

Francesco Marocco
Andrea Chiesa
Mirko Costa

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:6

 411518
344277
722871

5

Partita vinta    6

Diego Negro
Martin Lebbiati
Clayton Artusio

VCN000397 - ASS. D. LA
BOCCIOFILA ALBESE F.n°:9

 781346
903621
877864

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

